	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	TROŠKOVNIK ZA UDŽBENIKE 3. RAZREDA OSNOVNE ŠKOLE

	Red.br.

	Naziv udžbenika
	Autor
	Izdavačka kuća
	jedinica
mjere 
(JM)

	planirana količina nabave za 2019./2020. šk. god. 

	 jedinična cijena (bez PDV-a) 

	ukupna cijena bez PDV-a           (5×6)


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	NEW BUILDING BLOCKS 3 : udžbenik engleskoga jezika sa zvučnim cd-om za treći razred osnovne škole, III. godina učenja
	Kristina Čajo Anđel, Ankica Knezović
	Profil klett
	kom
	1
	 
	 

	2
	MATEMATIČKIM STAZAMA 3 : udžbenik matematike s višemedijskim nastavnim materijalima u trećem razredu osnovne škole
	Gordana Paić, Željka Manzoni, Nenad Kosak, Ivana Marjanović
	Školska knjiga
	kom
	1
	 
	 

	3
	POGLED U SVIJET 3 : udžbenik prirode i društva za treći razred osnovne škole
	Sanja Škreblin, Sanja Basta, Nataša Svoboda Arnautov
	Profil klett
	kom
	1
	 
	 

	4
	RAZIGRANI ZVUCI 3 : udžbenik glazbene kulture s višemedijskim nastavnim materijalima na 2 CD-a u trećem razredu osnovne škole
	Vladimir Jandrašek, Jelena Ivaci
	Školska knjiga
	kom
	1
	 
	 

	5
	OD SLOVA DO SNOVA 3 : čitanka za treći razred osnovne škole
	Vesna Budinski, Katarina Franjčec, Saša Veronek Germadnik, Marijana Zelenika Šimić, Ivana Lukas
	Profil klett
	kom
	1
	 
	 

	6
	PRIČA O JEZIKU 3 : udžbenik hrvatskoga jezika za treći razred osnovne škole
	Vesna Budinski, Suzana Delić, Marina Diković, Gordana Ivančić, Martina Kolar Billege
	Profil klett
	kom
	1
	
	

	CIJENA PONUDE BEZ PDV-a (7)
	 
	
	 
 
 
	 

	Iznos  PDV-a
	 
	
	 
 
 
	 

	UKUPNA CIJENA PONUDE S PDV-om                                                                                                                                                                              
	 
	
	 
 
 
	 

	
	
	

Ponuditelj je obvezan ispuniti sve stavke Troškovnika. Nije dozvoljeno niti prihvatljivo mijenjanje, precrtavanje ili korigiranje stavki Troškovnika.


Ime i prezime ovlaštene osobe ponuditelja: ______________________
	
	

	
	
	Potpis ovlaštene osobe ponuditelja: _____________________________
	
	

	                                  
                
                                  Pečat ponuditelja: _____________________
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